
1 / 1 

 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO DIREX Nº 161/2025 

 

APROVAR EDITAL DE CHAMADA 

PÚBLICA – PATROCÍNIO Nº 01/2025. 

 

 
OS DIRETORES DO SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO 

ESTADO DE RONDÔNIA – SEBRAE/RO, no uso das atribuições conferidas pelo inciso 

III do Art. 29 do Estatuto Social do SEBRAE/RO, 

 

 

R E S O L V E M: 

 

Art. 1º Aprovar Edital de Chamada Pública de Patrocínio Nº 01/2025, que tem como 

objetivo apoiar financeiramente projetos de terceiros, associando a sua 

imagem e credibilidade ao evento ou ação patrocinada, conforme as regras 

descritas no edital. 

 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Porto Velho, 28 de maio de 2025. 

 

 

É o presente extraído do Processo nº 113872/2025 (SOFT EXPERT- ALÇADA 
DIREX), para regular o prosseguimento do feito, conforme aprovação eletrônica 
proferida pelos Diretores do Sebrae/RO. 

 


